ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:           /GM-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hà Tĩnh, ngày       tháng       năm 2026

GIẤY MỜI

Tham gia phiên hòa giải giải quyết

tranh chấp đầu tư với Công ty TNHH Sezako Prerov

Ngày 12/01/2026, UBND tỉnh Hà Tĩnh nhận được Thông báo số

01/2026/TBLV-TA ngày 08/01/2026 của Tòa án nhân dân tỉnh Hà Tĩnh về thời

gian làm việc phiên hòa giải với các đương sự trong vụ án dân sự theo đơn khởi

kiện của Công ty TNHH Sezako Prerov; vào lúc 14 giờ 00 ngày 21/01/2026, tại

Tòa án nhân dân tỉnh (có văn bản gửi kèm theo).

Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh trân trọng kính mời:

- Ông Hồ Huy Thành, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Hà Tĩnh;

- Bà Lại Thị Vân Anh, Phó Vụ trưởng Vụ pháp luật quốc tế, Bộ Tư pháp;

- Ông Vũ Văn Chung, Phó Cục trưởng Cục Đầu tư nước ngoài, Bộ Tài chính;

- Ông Nguyễn Quốc Tuấn, Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Hà Tĩnh;

- Ông Thái Phúc Sơn, Giám đốc Sở Ngoại vụ tỉnh Hà Tĩnh;

- Ông Nguyễn Đức Thắng, Phó Giám đốc Sở Tài chính tỉnh Hà Tĩnh;

- Ông Trịnh Công Minh, Phó Chánh Thanh tra tỉnh Hà Tĩnh;

- Đại diện lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Hà Tĩnh.

Tham gia Phiên hòa giải theo Thông báo số 01/2026/TBLV-TA ngày

08/01/2026 của Tòa án nhân dân tỉnh Hà Tĩnh.

Giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung, hồ

sơ, tài liệu liên quan vụ án phục vụ lãnh đạo UBND tỉnh tham gia phiên hòa giải; các

đại biểu theo chức năng, nhiệm vụ của ngành mình và nhiệm vụ được giao chuẩn bị

kỹ hồ sơ, tài liệu và ý kiến phát biểu tại phiên hòa giải./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời dự;

- Đ/c Bí thư, Phó Bí thư TT Tỉnh ủy (để b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

    Trần Công Thành

		2026-01-19T17:08:48+0700

		2026-01-19T17:45:48+0700

		2026-01-19T17:45:49+0700

		2026-01-19T17:45:49+0700